市政記者各位

標記のことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和７年 10月 15日（水）14：00～（20分程度）

（取材受付時間 13：30～14：00）

２ 場  所  熊本城 桜の馬場 城彩苑 親水空間ステージ（雨天時も同様）

（熊本市中央区二の丸１番１-２号）

※ 詳細は別添の地図をご確認ください。

３ 出 席 者  福岡市長 高島 宗一郎

  熊本市長  大西 一史

４ 概  要  一人一花運動における福岡市と熊本市の連携について、両市長より発

表を行うもの。

【本リリースに関する問い合わせ先】

住宅都市みどり局一人一花推進課 名川

電話：092-733-5410（内 2950）

熊本市と同時資料提供

 福岡市と熊本市による

  一人一花運動についての連携発表

令和７年 10月８日

住宅都市みどり局一人一花推進課

別添

桜の馬場
城彩苑

桜の馬場 城彩苑

親水空間ステージ